epter, kjeppest epter, ut:

contendere ad summam
laudem gloriamq; ad

kjeppast epter þvi stærsta
Lofe og Þegsemd, con-

tendere animo, ad sunda
epter einhveru, conten-

dere labore, ad erfida
uppa eitthvad, contendere

omnibus nervis, ad bera
sig ad af öllum kroptum,

contendere voce, ad herða
a Gliöðed, kalla sem

hæðst, 4. bið innelega,
contendere aliquid ab ali-

quo, ad biðia eiru miðe-

5

10

15

20

25

30

35

lega um eitthvad, 3.
kjeppa, þæte, contendere

verbis inter se, ad kystast
a i Ordum síjn a miðe,

þæta j, armis cum ali-
quo contendere, ad þreita

við einhveru með Strijðe,
pedibus cursu cum ali-

quo contendere, ad hlau-
pa Þedhlaup, ad reina sig

við einhveru a Hlaupe,
ludo cum aliquo, ad bruka

Kappsmune við eiru i Leik,
6. eg samiasua.

Contentus, a, um, spentur,
þanéu, *aliam notionem*

quere in teneo.
Contentè, sterflega, þard-

lega, comp: ius.

Incontentus, a, um, ó-
þanéu, óteigdur, slakur.

Contentio, onis, f. 3.
Teiging, 2. Þæta, Kof,
Kjeppne.

Contentiosus, a, um, þætu-
samur, fýsjamur, deil-

lugiarn.

Detendo, di, tensum, 3.
eg losa, og tel niður,

ut: detendere tabernacu-
lum, ad svipta Tialsbennu.

Distendo, di, tensum, 6
tentum, ere, 3. eg þen,

teige i sundur, it. fülle,
ut: distendere neetare

K k k 4

cel-

cellas, ad filla Kiallarana
med Biju, 2. *transl.* di-
stendere curas hominum,
ad auka Moðum Sorg og
Mæðu.

Distentus, a, um, ut panem,
sticitur, uber distentum,
fullt Jugur, megnis Jug-
ur, 2. *transl.* hlaðenn af
mikellre umhiggiu, og
Mæðu, hlaðenn af Fiol-
stillbu Erændagiörðana,
sup. tislumus.

Distentus, us, m. 4. Ut:
spennung, Utsteining.

Distentio, onis, f. 3. *idem.*

Distento, avi, atum, are,
1. eg spene ut, teige ut.

Extendo, di, tum, tensum,
ere, 3. eg ut þen, teige ut,
ut: extendere brachium,
ad rietta ut Armleggenn,
extendere agros, ad auka
ut Afrana, Tuueñ, *transl.*
famam extendere factis,
ad giora sig frægann med
Sæmdarverkum.

Extensus, a, um, ut panem,
comp. ior, istimus.

Extentus, a, um, *idem.*

Extentio, avi, atum, are,
1. *idem quod*, Extendo,
ut: extentare vires suas,
ad syna sina Hreiste,
Krapta, Afl.

Intendo, intendi, inten-
tum, & intensum, inter-
dere, 3. eg herbe, spenne,
intendere areum, ad
spenna Bogann, inten-
dere oculos, aciem in
aliquid, ad stara, a cift-
hvad, intendere animum
alicui rei, & ad aliquid,
ad leggja sig epter ein-
hverin, stunda uppa, cift-
hvad, intendere animo
aliquid & intendere ali-
quid, ad hasa i Sjune,
Aftninge, 2. intendere
curas, ad vera hugsiukur,
hasa mikla Þanka, in-
tendere actionem alicui,
ad liara einu sýrer cift-
hvad, flaga hann sýrer
Rietteuum, intendere
alicui periculum, ad loma
einhverium i Hasa.